
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2020 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869;  z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz.374, poz.568, poz. 695 i poz.1175)  oraz § 

14 pkt 4 i 5 uchwały budżetowej na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/237/20 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 uchwały budżetowej na 2020 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok 

w wysokości 116 534 752 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 110 078 922 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 455 830 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości
 116 497 523 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 110 041 693 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 455 830 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2020 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok 

w wysokości 124 443 894 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 105 724 845 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 719 049 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 
124 406 665 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 105 687 616 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 719 049 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6779



3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 

odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. „Limity wydatków majątkowych realizowanych 

w 2020r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 7 ust. 1 uchwały budżetowej na 2020 r. otrzymuje brzmienie: „§ 7. 1. Określa się dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 34 845 302 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 34 836 910 zł, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.”;; 

6) Załączniki nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2020 r. otrzymują brzmienie określone załącznikami 

odpowiednio 4 i 5 do niniejszego zarządzenia 

7) § 8 uchwały budżetowej na 2020r. otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 238 506 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 225 584 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8”.; 

8) Załącznik nr 8 „Dotacje udzielane w 2020r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

  

 Wójt Gminy  

Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6779



Objaśnienia do zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubicz na 2020 r. 

wprowadzonych zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

Dział 754 rozdz. 75412 

Zwiększono o 19 800 zł plan dochodów z tytułu dotacji z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa zgodnie z 

umową nr DFS-III.7211.668.2020 z dn. 10 grudnia 2020 r. 

 

Dział 855 rozdz. 85501 

Zwiększono o 27 212 zł plan dochodów na zadania związane z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 

pomocy państwa w wychowywaniu, dzieci zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.104.2020 z 10 grudnia 2020  r. (zad. zlec.). 

 

Dział 855 rozdz. 85502 

Zmniejszono o 92 629 zł plan dochodów na wypłatę świadczeń rodzinnych, zgodnie z decyzją Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.101.2020 z 9 grudnia 2020 r. (zad. zlec.). 

 

Dział 855 rozdz. 85504 

Zwiększono o 8 388 zł plan dochodów na realizację Programu „Dobry Start”, zgodnie z decyzją Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.99.2020 z 4 grudnia 2020 r. (zad. zlec.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6779



Objaśnienia do zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubicz na 2020 r. 

wprowadzonych zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dział 010 rozdz. 01010 

Przesunięto między paragrafami plan 124 500 zł na zadaniu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Aglomeracji Lubicz”. 

 

Dział 600 rozdz. 60013, rozdz. 60016 

Przesunięto plan w wysokości 48 606 zł z rozdziału 60016 do rozdziału 60013 na zadaniu pn. „Dotacja dla 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na budowę dróg rowerowych dla części: Złotoria-Nowa Wieś – Lubicz 

Górny” w związku z pismem Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr ID- III.433.1.1.2020 z dnia 15 września 2020 r. 

 

Dział 750 rozdz. 75085 

W planie ZEASiP w rozdziale 75085 przesunięto między paragrafami 1 000 zł na aktualizację licencji 

programu komputerowego. 

 

Dział 754 rozdz. 75412 

Zwiększono o 20 001 zł plan wydatków na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP w Młyńcu 

Pierwszym. 

 

Dział 801 rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80106, rozdz. 80146, rozdz. 80149, rozdz. 80150, 

rozdz. 80153, rozdz. 80195 

1) W planie SP w Lubiczu Górnym przesunięto między rozdziałami i paragrafami łączny plan 30 600 zł  

na bieżące potrzeby szkoły (w rozdziale 80101 przesunięto między paragrafami plan 15 000 zł, 800 zł 

przesunięto z rozdziału 80101 do rozdziału 80149, 14 200 zł przesunięto z rozdziału 80101 do 

rozdziału 80150, 600 zł przesunięto między paragrafami w rozdziale 80103). 

2) W planie SP w Lubiczu Dolnym przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan w wysokości 

2 600 zł w związku z dostosowaniem planu do struktury zatrudnienia (2 000 zł przesunięto z rozdziału 

80101 do rozdziału 80150, 600 zł przesunięto z rozdziału 80101 do rozdziału 80103). 

3) W planie SP w Młyńcu Pierwszym w rozdziale 80101 przesunięto między paragrafami plan 3 000 zł na 

naprawę pieca oraz usługę montażu tablic interaktywnych. 

4) W planie SP w Złotorii przesunięto do rozdziału 80101 plan w wysokości 6 000 zł (z rozdziału 80149 

3 700 zł, z rozdziału 80195 2 300 zł) ze względu na dopasowanie planu wydatków do struktury 

zatrudnienia oraz bieżące potrzeby szkoły. 

5) W planie SP w Grębocinie przesunięto łączny plan 15 706 zł na opłatę za wywóz nieczystości, dostęp 

do portalu internetowego oraz bieżące potrzeby szkoły (12 700 zł przesunięto w rozdziale 80101, 6 zł 

przesunięto z rozdziału 80101 do rozdziału 80153, 2 200 zł przesunięto z rozdziału 80101 do rozdziału 

80150, 800 zł przesunięto z rozdziału 80195 do rozdziału 80150). 

6) W planie ZEASiP w Lubiczu przesunięto do rozdziału 80104 plan 15 000 zł (z rozdziału 80106 plan 

4 500 zł, z rozdziału 80146 plan10 500 zł) na opłaty za pobyt dzieci z terenu Gminy Lubicz w 

przedszkolach niepublicznych na terenie innych gmin. 

7) W planie Przedszkola Publicznego Chatka Puchatka w rozdziale 80104 przesunięto między 

paragrafami plan 1 700 zł na wyposażenie sal przedszkolnych w stoliki i krzesła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6779



8) Z planu wydatków ZEASiP z rozdziału 80195 przesunięto do planu poszczególnych szkół do rozdziału 

80101 łączną kwotę 107 500 zł na wypłatę jednorazowego dofinansowania dla nauczycieli do zakupu 

internetu oraz sprzętu przydatnego do pracy zdalnej, t. j.: 

- SP w Lubiczu Górnym – 39 500 zł, 

- SP w Grębocinie – 25 000 zł, 

- SP w Złotorii – 18 000 zł, 

- SP w Lubiczu Dolnym – 14 000 zł, 

- SP w Młyńcu Pierwszym – 6 500 zł, 

- SP w Gronowie – 4 500 zł. 

 

Dział 852 rozdz. 85219 

Przesunięto między paragrafami plan 10 zł na wpłaty na PFRON. 

 

Dział 854 rozdz. 85401 

W planie SP Grębocin przesunięto między paragrafami plan 1 000 zł na bieżące potrzeby jednostki. 

 

Dział 855 rozdz. 85501, rozdz. 85502, rozdz. 85504 

1) Zwiększono o 27 212 zł plan wydatków na wypłatę świadczeń „500+” (zad. zlec.). 

2) Zmniejszono o 92 629 zł plan wydatków na realizację zadań związanych z wypłacaniem świadczeń 

rodzinnych i pielęgnacyjnych (zad. zlec.). 

3) Zwiększono o 8 388 zł plan wydatków na realizację Programu „Dobry Start” (zad. zlec.). 

 

Dział 900 rozdz. 90004 

Przesunięto między paragrafami plan 4 500 zł na zagospodarowanie zielenią terenu wokół wiat 

przystankowych w Złotorii. 

 

Dział 921 rozdz. 92105, rozdz. 92109 

Przesunięto plan 3 000 zł z rozdziału 92105 do rozdziału 92109 na zakup lodówki i zmywarki do świetlicy 

w Grębocinie. 

 

Dział 926 rozdz. 92695 

1) W rozdziale 92695 przesunięto między paragrafami plan 4 000 zł na zakup wiaty przystankowej. 

2) Przesunięto między paragrafami plan 2 975 zł zgodnie z właściwą klasyfikacją budżetową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6779



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6779



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6779



 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6779



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6779



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6779



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6779



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6779



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6779


		2020-12-29T14:14:09+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




